



45 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 375/2P/25

2025 -05- 23

V 69-211 Wędrzyn V

45 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Komendant

plk Waldemar KLISZCZAK

45WOG.ZP.2812

Wędrzyn, data 28.05.2025 r.



Otrzymują:

Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią SWZ

Opublikowano:

<https://platformazakupowa.pl/pn/45wog/>

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa materiałów elektrycznych i pomocniczych z przeznaczeniem dla SOI 45 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wędrzynie** (sprawa 35/TP/2025)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1302 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1: poz. 38 Halogen - naświetlacz HQ LED 100W, 8000lm, 6000K, SMD, IP66 lub równoważny. Czy naświetlacz może być w barwie neutralnej 4000K i o większym strumieniu?

Odpowiedź: Naświetlacz musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 2: poz. 39 Halogen - naświetlacz HQ LED czarny 50W. 6850lm, 6400K.

Czy naświetlacz może być w barwie neutralnej 4000K i o większym strumieniu?

Odpowiedź: Naświetlacz musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 3: poz. 200 Światłówka stand. linio. T8 LF G13 18W-830.

Czy może być barwa neutralna 4000K?

Odpowiedź: Barwa nie została wskazana przez Zamawiającego. Jeżeli pozostałe parametry są zgodne to dopuszczamy barwę neutralną.

Pytanie 4: poz. 201 Światłówka stand. linio. T8 LF G13 36W-830.

Czy może być barwa neutralna 4000K?

Odpowiedź: Barwa nie została wskazana przez Zamawiającego. Jeżeli pozostałe parametry są zgodne to dopuszczamy barwę neutralną.

Pytanie 5: poz. 38 Halogen - naświetlacz HQ LED 100W, 8000lm, 6000K, SMD, IP66 lub równoważny.

Czy oprawa może być o barwie 4000K i o mocy 60W ale z większym strumieniem niż wymagany?

Odpowiedź: Naświetlacz musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 6: poz.86 Lampa uliczna LED 50W, 5000K , IP 65 z zakresem regulacji 90 do 180 stopni x szt. 30.

Czy oprawa może być o barwie światła np. 4000K, 6000K, 6500K ?

Odpowiedź: Lampa musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 7: poz. 176 Rozdzielnicza złącze kablowe ZK1-RBK.

Czy złącze ma być z fundamentem?

Odpowiedź: Złącze z fundamentem.

Pytanie 9: Poz. 38. Proszę o dopuszczenie produktu IP65 i 5000-6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 10: Poz. 39. Proszę o dopuszczenie produktu 6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 11: Poz. 74. Proszę o dopuszczenie produktu o rozmiarach 40x25x2xmm.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 12: Poz. 80. proszę o dopuszczenie produktu o skuteczności świetlnej 3000LM.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 13: Poz. 110. Proszę o dopuszczenie produktu o barwie 6000K - 6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego - 6500K.

Pytanie 14: Poz. 112. Proszę o dopuszczenie produktu o barwie 6000K - 6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego - 6500K.

Pytanie 15: Poz. 113. Proszę o dopuszczenie produktu o barwie 6000K - 6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego - 6400K.

Pytanie 16: Poz. 116. Proszę o dopuszczenie produktu o barwie 6000K - 6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego - 6500K.

Pytanie 17: Poz. 125. Proszę o dopuszczenie opasek 4,8x430.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 18: Poz. 129. Proszę o dopuszczenie opaski o długości 550mm albo 750mm.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 19: Poz. 132. Proszę o dopuszczenie oprawy na świetlówki LED.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego, dopuszczamy tylko produkty równoważne.

Pytanie 20: Poz. 133. Proszę o dopuszczenie oprawy 5000-6500K.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego -6500K.

Pytanie 21: Poz. 135-136. Takie oprawy nie są już produkowane, są niedostępne. Proszę o dopuszczenie opraw LED.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego. Dopuszczamy tylko produkty równoważne.

Pytanie 22: Poz. 153. Jaką długość przewodu ma mieć produkt?

Odpowiedź: Zgodnie z podanym na formularzu „przedłużacz bębnowy 30m...”

Pytanie 23: Poz. 158. Drut czy lina?

Odpowiedź: Drut.

Pytanie 24: Poz. 166. Proszę o dopuszczenie produktu o IP54.

Odpowiedź: Produkt musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego.

Pytanie 25: Poz. 30 Grzałka do bojlera TESY 2000W lub równoważny.

Proszę o podanie modelu urządzenia do którego ma być zastosowany element.

Odpowiedź: Grzałka do bojlera ARISTON 80 litrów GCV803820 B11 TSRC TESY (S.No:20200903101120547).

Pytanie 26: Poz.31 Grzałka TESY 670W L330mm, A 195mm,B 95MM lub równoważna.
Proszę o podanie modelu urządzenia do którego ma być zastosowany element.

Odpowiedź: Grzałka zgodnie z podanymi wymiarami do pieców akumulacyjnych.

Pytanie 27: poz.32 Grzałka TESY 1670W L780mm, A 645mm lub równoważna.
Proszę o podanie modelu urządzenia do którego ma być zastosowany element.

Odpowiedź: Grzałka zgodnie z podanymi wymiarami do pieców akumulacyjnych.

Pytanie 28: poz. 135 Oprawa uliczna SGS102 150W, E240 IP65 PHILIPS mocowanie szczytowe lub równoważna.

Oprawy sodowe są już wycofane z oferty, czy można zamienić na oprawy LED o zbliżonych parametrach w barwie neutralnej 4000K?

Odpowiedź: Oprawa musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego, dopuszczamy tylko produkty równoważne.

Pytanie 29: poz. 136 Oprawa uliczna lub SGS101 70W, E27 IP65 PHILIPS mocowanie szczytowe lub równoważna.

Oprawy sodowe są już wycofane z oferty, czy można zamienić na oprawy LED o zbliżonych parametrach w barwie neutralnej 4000K?

Odpowiedź: Oprawa musi posiadać parametry podane przez Zamawiającego, dopuszczamy tylko produkty równoważne.

Pytanie 30: poz. 237 Zasilacz LED 48W do paneli sufitowych slim.

Proszę o podanie modelu oprawy LED. Wymagane jest podanie parametrów zasilacza na wyjściu: napięcie, prąd.

Odpowiedź: Wejście: AC 175-265V 50/60Hz, wyjście: DC 24-45V 1200mA.

KOMENDANT
45. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU SPRAW
Z poważaniem
płk Waldemar KŁUSZCZAK

Sylwia KOWALEWSKA
tel.: 261-676-225
e-mail: s.kowalewska@ron.mil.pl